SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

BỆNH VIỆN PHỔI ĐẮK LẮK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-BVPĐL Đắk Lắk, ngày      tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá In nhân bản sản phẩm truyền thông Phòng chống lao

trong cộng đồng năm 2025 nguồn Quỹ toàn cầu 2025

Kính gửi: Các Công ty, doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh.

Bệnh viện Phổi Đắk Lắk (Địa chỉ: Số 136 Nguyễn Thị Định, phường Thành Nhất,

thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk) hiện đang có nhu cầu In nhân bản sản phẩm

truyền thông Phòng chống lao trong cộng đồng năm 2025 nguồn Quỹ toàn cầu 2025.

Để có cơ sở tham khảo giá về việc In nhân bản sảng phẩm truyền thông, Bệnh

viện Phổi Đắk Lắk mời các Công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp có khả năng

cung cấp báo giá cho công việc (nêu trên) (Theo danh mục phụ lúc đính kèm).

Báo giá bao gồm: Phí vật tư, vận chuyển, thuế VAT và tất cả các loại thuế, phí có

liên quan (do đại diện hợp pháp của Công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp ký

tên và đóng dấu).

Hồ sơ gửi về Bệnh viện Phổi Đắk Lắk (Phòng Kế hoạch – Chỉ đạo tuyến, ông

Phạm Văn Hòa, SĐT: 090 538 3169), địa chỉ: Số 136 Nguyễn Thị Định, phường Thành

Nhất, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk, thời hạn trước ngày 01/07/2025.

Rất mong được sự hợp tác của quý Công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh, doanh

nghiệp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Bệnh viện Phổi (thông báo);

- Lưu: VT, KH-CĐT.

GIÁM ĐỐC

 Châu Đương

PHỤ LỤC DANH MỤC IN SẢN PHẨM TRUYỀN THÔNG

(Kèm theo Thông báo số        /TB-BVPĐL ngày       /06/2025 của Bệnh viện Phổi)

STT
Tên hàng/ sản

phẩm
Quy cách ĐVT Số lượng

1 Băng rôn
Kích thước: 5m x 1m; in bạt

hiflex, dày 3zem6.
Cái 13

2 Banner
Kích thước: 2m x 0,8m; in bạt

hiflex, dày 3zem6, có khung
Cái 25

3 Tờ rơi
In 4 màu/2 mặt, giấy Couché

100gsm, khuôn khổ: 20 x 29 cm
Tờ 10.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T13:45:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Châu Đương<duongc@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T14:39:28+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T14:39:38+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T14:39:50+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!